
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 02/2020/PROGRAD/UFCA

1º ADITIVO À 2ª CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri, usando de suas atribuições
legais,  e  considerando  a  Portaria  N°  91,  de  16  março  de  2020  que  suspende  as  atividades
acadêmicas e administrativas presenciais em todas as Unidades da Universidade Federal do Cariri
até o dia 31 de março de 2020, resolve:

Alterar as datas da solicitação de matrícula presencial e do resultado final constantes na
tabela do Cronograma Geral da 2ª Convocação de Lista de Espera (item 2),  conforme disposto
abaixo:

Onde se lê:
2. Cronograma Geral:

Atividade Período

(...)

Solicitação de Matrícula Presencial
Pelos candidatos “Classificados” no Resultado pós-Recurso

23 de março

Resultado Final
No endereço eletrônico http://sisu.ufca.edu.br

26 de março

Leia-se:
2. Cronograma Geral:

Atividade Período

(...)

Solicitação de Matrícula Presencial
Pelos candidatos “Classificados” no Resultado pós-Recurso

Data a definir*

Resultado Final
No endereço eletrônico http://sisu.ufca.edu.br

Data a definir*

*As datas serão divulgadas no endereço eletrônico http://sisu.ufca.edu.br.

Juazeiro do Norte-CE, 17 de março de 2020.

PLÁCIDO FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE
Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal do Cariri

http://sisu.ufca.edu.br/
http://sisu.ufca.edu.br/

